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ｵｵﾊﾞｼﾞｬﾉﾋｹﾞ、ｵﾆﾔﾌﾞｿﾃﾂ、ﾉｼﾗﾝ混植
ｶｸﾚﾐﾉ　H1.5 ｱｵｷ　H1.0

ﾅｷﾞｲｶﾀﾞ、ｻﾙｺｺｯｶ混植

ﾋｻｶｷ　H2.5 ｱｵｷ　H1.0

ﾋｻｶｷ　H2.5

ﾋｻｶｷ　H2.5

ﾔﾌﾞﾂﾊﾞｷ　H2.0
ﾔﾌﾞﾂﾊﾞｷ　H2.0

ｱｾﾋﾞ、ﾋｲﾗｷﾞﾅﾝﾃﾝ混植

ｺｸﾁﾅｼ、ﾂﾜﾌﾞｷ、ﾀﾏｽﾀﾞﾚ混植

ｸﾘｽﾏｽﾛｰｽﾞ、ﾌｯｷｿｳ、ﾉｼﾗﾝﾋﾞｯﾀｰﾀｽ混植

ﾌﾟﾘﾍﾟｯﾄ ﾕｷﾔﾅｷﾞ ﾌﾟﾘﾍﾟｯﾄ ﾕｷﾔﾅｷﾞ ﾌﾟﾘﾍﾟｯﾄ ﾕｷﾔﾅｷﾞ ﾌﾟﾘﾍﾟｯﾄ

客土

作成日設計番号

縮尺　A1:

一級建築士 NO.

　　　A3:

種別/備考

東畑建築事務所・鳥設計共同企業体

20190721

259525

中川 千裕

2020.03.19

太田原 克則

一級建築士 NO.231198
構造設計一級建築士 NO.5438

石田 正之

一級建築士 NO.252480
設備設計一級建築士 NO.1028

工事名称

図面名称

図面番号(仮称)四万十市文化複合施設建設工事
（建築主体工事）

●凡例及び数量表

ﾅｷﾞｲｶﾀﾞ、ｻﾙｺｺｯｶ混植(1:1)

ｵｵﾊﾞｼﾞｬﾉﾋｹﾞ、ｵﾆﾔﾌﾞｿﾃﾂ、ﾉｼﾗﾝ混植(1:1:1)

7.5㎡

7.5㎡

●凡例及び数量表

●凡例及び数量表

ﾌﾟﾘﾍﾟｯﾄ

ﾕｷﾔﾅｷﾞ

ｱｾﾋﾞ、ﾋｲﾗｷﾞﾅﾝﾃﾝ混植(1:1)

ｺｸﾁﾅｼ、ﾂﾜﾌﾞｷ、ﾀﾏｽﾀﾞﾚ混植(1:1:1)

3.6㎡

2.4㎡

4.6㎡

4.0㎡

ｸﾘｽﾏｽﾛｰｽﾞ、ﾌｯｷｿｳ、ﾉｼﾗﾝﾋﾞｯﾀｰﾀｽ混植(1:1:1) 8.3㎡
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屋上庭園

人工軽量土
透水シート　t0.8
貯排水ボード　t45
防根シート　t1.0

VPφ100半割り
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玉砂利敷t75

L-45x45x4@500の上

両端
L-45x45x4通し
あと施工ｱﾝｶｰM10@1000

SUSﾒｯｼｭ

両端玉砂利押え
L-75x75x6 L=650

ﾏﾙﾁﾝｸﾞ(ﾊﾞｰｸ堆肥t20)

k421
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8
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21,600

植栽工

中高木植栽工

ヤブツバキ

カクレミノ

アオキ

アセビ

サルココッカ

ナギイカダ

ヒイラギナンテン

プリペット

コクチナシ

植栽

種別

工種

工事区分

記号 名称

H

形状寸法 単位 備考

C W

数量

企画

ヒサカキ 2.5 - 3 本

オオバジャノヒゲ

オニヤブソテツ

クリスマスローズ

タマスダレ

ツワブキ

ノシランビッタータス

フッキソウ

ノシラン

ユキヤナギ

低木植栽工

地被類植栽工

2.0 -

1.5

1.0 -

0.8 -

0.2 -

0.5 -

0.4

0.8

0.8 -

0.8 -

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

3芽立

3芽立

3芽立

3芽立

3球入

3枚葉

3本立

7本立

株立

0.5

0.3

-

-

-

-

-

VP10.5

VP10.5

VP10.5

VP10.5

VP10.5

VP12.0

VP12.0

VP9.0

本

本

本

株/㎡

3

2

2

ﾏﾙﾁﾝｸﾞ
(ﾊﾞｰｸ堆肥t20)

客土

ﾏﾙﾁﾝｸﾞ
(ﾊﾞｰｸ堆肥t20)

※中庭部は二脚鳥居支柱、屋上庭園部は地下式支柱

株/㎡

株/㎡

株/㎡

株/㎡

株/㎡

株/㎡

株/㎡

株/㎡

株/㎡

株/㎡

株/㎡

株/㎡

株/㎡

5 株/㎡

12

9

9

4

5

5

25

25

25

36

25

25

25

25
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図示

植栽計画図
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発注図なので最終形は変更の可能性があります。
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